АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «13ъ> ___ \\______ 202Ч г. Кыштым

О внесении изменений в постановление
администрации Кыштымского городского
округа от 22.07.2024 г. № 2021 «О плате
концедента в форме субсидии по
концессионным соглашениям, заключенным в
отношении объектов теплоснабжения,
централизованных систем горячего
водоснабжения, холодного водоснабжения и
(или) водоотведения, отдельных объектов
таких систем, концедентом по которым
выступает Кыштымский городской округ»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 25 октября 2023г. № 1782
«Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам,
муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов
субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов
в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также
физическим лицам -  производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов
получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий»,
Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных
соглашениях», в целях исполнения обязательств по плате концедента по
концессионным соглашениям, заключенным в отношении объектов теплоснабжения,
централизованных систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и
(или) водоотведения, отдельных объектов таких систем, концедентом по которым
выступает Кыштымский городской округ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского округа
от 22.07.2024г. № 2021 «О плате концедента в форме субсидии по концессионным
соглашениям, заключенным в отношении объектов теплоснабжения,
централизованных систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и
(или) водоотведения, отдельных объектов таких систем, концедентом по которым
выступает Кыштымский городской округ» следующие изменения:

в приложение 1 к положению о комиссии по реализации концессионных
соглашений, заключенных в отношении объектов теплоснабжения,
централизованных систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и

(или) водоотведения, отдельных объектов таких систем, концедентом по которым
выступает Кыштымский городской округ:

слова «Гурцкая Р.Р. - Заместитель главы Кыштымского городского округа по
капитальному строительству» исключить;

слова «Власова Е.С.» заменить словами «Лукина М.А.».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации

и разместить на официальном сайте администрации Кыштымского городского округа
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского
городского округа Лукину М.А.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Кыштымского городского округа по экономике и инвестициям Заикина А. А.

Г лава Кыштымского городского округа
Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2024-12-18 09:
56:15